Município de Aveiro
Assembleia Municipal

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA METROPOLITANA DA G.A.M.A

EDITAL N.º 04/2007

REGINA MARIA PINTO DA FONSECA RAMOS BASTOS, Presidente da
Assembleia Municipal de Aveiro, torna público, nos termos do artigo 16.º do
Regulamento Eleitoral para a Assembleia  da Grande Área Metropolitana de Aveiro
(GAMA), que as listas definitivas admitidas a sufrágio e o modelo do boletim de voto
a utilizar são os que se anexam.
A Assembleia de Voto atinente funcionará  na sede da Assembleia Municipal de
Aveiro, no  dia 27/04/2007, com início às 21:00 e encerramento às 22:00 horas.

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente edital, que vai ser afixado nos
locais de estilo, nomeadamente na sede da Assembleia Municipal de Aveiro.

Em anexo: Elementos mencionados.

AVEIRO E SEDE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL, AOS 24 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE AVEIRO,

a) Regina Ramos Bastos